

ДО
МБАЛ „ЖИВОТ+“ ЕООД
ГР. КРУМОВГРАД
УЛ. „ХРИСТО БОТЕВ“ № 2

Наименование на участника:	„СОФТ – Ю“ООД
Седалище по регистрация:	гр.Крумовград, ул. „Опълченска“ №2
BIC; IBAN:	STSABGSF BG42STSA93000012195435
Булстат номер/ЕИК:	108 565 390
Точен адрес за кореспонденция:	(България , Крумовград, 6900, „Опълченска“, №2)
Телефонен номер:	03641/2709
Факс номер:	03641/27-09
Лице за контакти:	Самет Сабахтин Софта
e mail:	softa@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	<i>„Частична подмяна на дограма, топлоизолация и ремонт на покрива на сграда на блок А на МБАЛ „Живот +“ ЕООД гр. Крумовград“</i>
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от **150605,29** лв. (Сто и петдесет хиляди шестстотин и пет лева и 29 ст.) без ДДС; **180726,35** лв. (Сто и осемдесет хиляди седемстотин двадесет и шест лева и 35 ст.) с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изпълнение на предвидените СМР за обекта с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – 4,50 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- 100 %;
- допълнителни разходи за механизация - 50 %;
- доставно-складови разходи - 10%
- печалба - 10%;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, Възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 3 (три) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Подпис и печат:

Дата **29/06/2018**

Име и фамилия **Самет Софта**

Длъжност **Управител**



Забележка:

** Всички цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени към по-високото число до втория знак след десетичната запетая.*

** Цените се изписват с думи и цифри. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.*

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Подмяна дограма , хидроизолация и топлоизолация на страда на блок А на МБАЛ "Живот +" Крумовград

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
1	Направа и разваляне на тръбно фасадно скеле	м2	✓ 1282,00	4,55	5833,10
2	Изкърпване на комини, челата и парапетите на терасите	м2	✓ 46,00	21,05	968,30
3	Боядисване на матален парапет	м2	✓ 72,00	5,64	406,08
4	Обшивка на покриви, корнизи улами и поли вкл. и комини с поцин. ламарина 0,5мм при ремонти	м2	✓ 10,00	20,81	208,10
5	Топлоизолация EPS 10 см по стени - цялостна система с мрежа, ъглови профили,шпакловка и мазилка	м2	✓ 970,00	34,20	33174,00
6	Топлоизолация EPS 2 см цялостна система с мрежа, шпакловка и мазилка по страници на прозорци и врати с шир. до 30см	м2	✓ 309,00	18,69	5775,21
7	Доставка и монтаж на водооткапващ профил с мрежа по хоризонтални ръбове на топлоизолации и мазилки	м	✓ 212,00	3,90	826,80
8	Топлоизолация от твърди плочи каменна вата с деб 10 см- цялостна система с мрежа, шпакловка и мазилка	м2	✓ 64,00	44,74	2863,36
9	Топлоизолация EPS 2 см цялостна система с мрежа, шпакловка и мазилка по надзид и бордове на покрив- цялостна система с мрежа, шпакловка и мазилка	м2	✓ 119,00	42,94	5109,86
10	Демонтаж на покривна хидроизолация	м2	✓ 721,00	3,56	2566,76
11	Полагане на армирана циментова замазка и хидроизолация 2 пласта по покрив	м2	✓ 721,00	39,48	28465,08
12	Демонтаж на прозорци	бр	✓ 104,00	8,81	916,24
13	Демонтаж на врати	бр	✓ 6,00	10,20	61,20
14	Доставка и монтаж на PVC прозорци с автоматично горно отваряне, комарници и подпрозоречни прагове	м2	✓ 319,18	164,09	52374,25

15	Доставка и монтаж на PVC врати	м2	✓ 16,10	144,79	2331,12
16	Изкърпване на мазилка по врати и прозорци с шир. до 15см	м	✓ 821,00	3,96	3251,16
17	Демонтаж на улуци от поцинк. ламарина при ремонти	м	✓ 142,00	2,97	421,74
18	Демонтаж на водосточни тръби от поцинк. ламарина при ремонти	м	✓ 162,00	3,23	523,26
19	Демонтаж на водосточни казанчета от поцинк. ламарина при ремонти	бр	✓ 9,00	2,48	22,32
20	Демонтаж на есове от поцинк. ламарина при ремонти	бр	✓ 9,00	2,97	26,73
21	Доставка и монтаж на улуци от поцинк. ламарина при ремонти	м	✓ 142,00	12,21	1733,82
22	Доставка и монтаж на водосточни тръби от поцинк. ламарина при ремонти	м	✓ 162,00	8,83	1430,46
23	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинк. ламарина при ремонти	бр	✓ 9,00	102,32	920,88
24	Доставка и монтаж на есове от поцинк. ламарина при ремонти	бр	✓ 9,00	43,94	395,46
				Общо:	150605,29
				20 % ДДС	30121,06
				Всичко:	180726,35



	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	кр.цена	ст-ст
	ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1	1,5	1,50
	ТРУД :				
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,138	4,5	0,62
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,138	4,5	0,62
					1,24
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,15
	доп.р-ди труд (%)		100		1,24
	всичко преки				2,74
	общо допълнителни р-ди				1,39
	начисления (%)		10		0,41
	Обща цена :				4,55
N.2	ИЗКЪРПВАНЕ НА КОМИНИ,ЧЕЛАТА И ПАРАПЕТИТЕ НА ТЕРАСИТЕ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВАРОВ Р-Р 1:3	м3	0,024	85	2,04
	ВАРОВ Р-Р 1:2	м3	0,009	85	0,77
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,2	0,24	0,05
					2,85
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,853	4,5	3,84
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст.	ч.ч.	0,427	4,5	1,92
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,085	4,5	0,38
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст.	ч.ч.	0,043	4,5	0,19
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,128	4,5	0,58
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,062	4,5	0,28
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,098	4,5	0,44
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,082	4,5	0,37
					8,00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,29
	доп.р-ди труд (%)		100		8,00
	всичко преки				10,85
	общо допълнителни р-ди				8,29
	начисления (%)		10		1,91
	Обща цена :				21,05
N.3	БОЯДИСВАНЕ НА МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст

	ШКУРКА	бр.	0,5	1	0,50
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0,22	2,85	0,63
					1,13
	ТРУД :				
	БОЯДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,18	4,5	0,81
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,072	4,5	0,32
	БОЯДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,18	4,5	0,81
					1,94
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,11
	доп.р-ди труд (%)		100		1,94
	всичко преки				3,07
	общо допълнителни р-ди				2,06
	начисления (%)		10		0,51
	Обща цена :				5,64
N.4	ОБШИВКА ПОКРИВИ,КОРНИЗИ,УЛАМИ И ПОЛИ ВКЛ. И КОМИНИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5 ММ ПРИ РЕМОНТИ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,11	7	7,77
	ПИРОНИ	кг	0,05	3	0,15
					7,92
	ТРУД :				
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,107	4,5	0,48
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,643	4,5	2,89
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,384	4,5	1,73
					5,10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,79
	доп.р-ди труд (%)		100		5,10
	всичко преки				13,02
	общо допълнителни р-ди				5,90
	начисления (%)		10		1,89
	Обща цена :				20,81
N.5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ EPS 10 CM ПО СТЕНИ - ЦЯЛОСТНА СИСТЕМА С МРЕЖА,ЪГЛОВИПРОФИЛИ,ШПАКЛОВКА И МАЗИЛКА	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛЕПИЛО ЗА ФИБРАН	кг	0,275	0,35	0,10
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	6	0,12	0,72
	МРЕЖА СТЪКЛОФИБЪР	м2	1,12	1,8	2,02
	СТИРОПОР EPS- 10 CM	м2	1,03	7,3	7,52
	МАЗИЛКА ДЕКОРАТИВНА-ГОТОВА СМЕС	кг	2,5	2	5,00

					15,35
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	1,3942	4,5	6,27
	ИЗОЛАТОРЧИК - III ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0446	4,5	0,20
					7,10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,54
	доп.р-ди труд (%)		100		7,10
	всичко преки				22,45
	общо допълнителни р-ди				8,64
	начисления (%)		10		3,11
	Обща цена :				34,20
N.6	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ EPS 2см ЦЯЛОСТНА СИСТЕМА С МРЕЖА,ШПАКЛОВКА И МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ С ШИР. ДО 30СМ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛЕПИЛО ЗА ФИБРАН	кг	0,275	0,35	0,10
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	6	0,12	0,72
	ФИБРАН WL	м2	1,03	3,2	3,30
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1,12	1,15	1,29
	МАЗИЛКА НА ОРГАНИЧНА ОСНОВА	м3	0,0063	280	1,76
					7,16
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - II ст.	ч.ч.	0,7913	4,5	3,56
	ИЗОЛАТОРЧИК - III ст.	ч.ч.	0,1767	4,5	0,80
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0446	4,5	0,20
					4,56
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,72
	доп.р-ди труд (%)		100		4,56
	всичко преки				11,72
	общо допълнителни р-ди				5,27
	начисления (%)		10		1,70
	Обща цена :				18,69
N.7	Д-КА И М-Ж НА ВОДОТКАПВАЩ ПРОФИЛ С МРЕЖА ПО ХОРИЗОНТАЛНИ РЪБОВЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИИ И МАЗИЛКИ	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПРОФИЛИ	кг	1,05	1,2	1,26
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,24	4,5	1,08
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.материали (%)		10		0,13
	доп.р-ди труд (%)		100		1,08
	всичко преки				2,34
	общо допълнителни р-ди				1,21
	начисления (%)		10		0,35
	Обща цена :				3,90
N.8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ТВЪРДИ ПЛОЧИ КАМЕННА БАТА 10 СМ- ЦЯЛОСТНА СИСТЕМА С МРЕЖА,ШПАКЛОВКА И МАЗИЛКА	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	МИНЕРАЛНА БАТА 10 СМ КАШИРАНА С АЛУМИНИЕВО ФОЛИО	м2	1,05	11	11,55
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1,05	1,15	1,21
	МАЗИЛКА ДЕКОРАТИВНА-ГОТОВА СМЕС	кг	2,5	2	5,00
	ЛЕПИЛО ЗА ФИБРАН	кг	4	0,35	1,40
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	6	0,12	0,72
					19,88
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,12	4,5	5,04
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,97	4,5	4,37
					9,41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,99
	доп.р-ди труд (%)		100		9,41
	всичко преки				29,28
	общо допълнителни р-ди				11,39
	начисления (%)		10		4,07
	Обща цена :				44,74
N.9	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ EPS 2СМ ЦЯЛОСТНА СИСТЕМА С МРЕЖА,ШПАКЛОВКА И МАЗИЛКА ПО НАДЗИД И БОРДОВЕ НА ПОКРИВ-ЦЯЛОСТНА СИСТЕМА С МРЕЖА,ШПАКЛОВКА И МАЗИЛКА	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛЕПИЛО ЗА ФИБРАН	кг	0,275	0,35	0,10
	ТЕЛ ПОЦИНКОВАНА	кг	0,03	2,5	0,08
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	12	0,12	1,44
	ФИБРАН WL	м2	1,03	12	12,36
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1,12	0,75	0,84
	МАЗИЛКА НА ОРГАНИЧНА ОСНОВА	м3	0,0063	0,8	0,01
					14,82
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	1,514	4,5	6,81

	ИЗОЛАТОРЧИК - II ст.	ч.ч.	0,7913	4,5	3,56
	ИЗОЛАТОРЧИК - III ст.	ч.ч.	0,1767	4,5	0,80
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0446	4,5	0,20
					11,37
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,48
	доп.р-ди труд (%)		100		11,37
	всичко преки				26,19
	общо допълнителни р-ди				12,85
	начисления (%)		10		3,90
	Обща цена :				42,94
N.10	ДЕМОНТАЖ НА ПОКРИВНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,36	4,5	1,62
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		1,62
	всичко преки				1,62
	общо допълнителни р-ди				1,62
	начисления (%)		10		0,32
	Обща цена :				3,56
N.11	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАНА ЦИМАНТОВА ЗАМАЗКА И ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 2 ПЛАСТА ПО ПОКРИВ	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	МРЕЖА РАБИЦОВА	м2	1,1	1,45	1,60
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 1 2.2	м3	0,04	85	3,40
	пропан - бутан	кг	0,2	1,05	0,21
	воалит усилен	м2	1,05	4,9	5,15
	воалит с посипка	м2	1,05	4,9	5,15
	БИТУМ	кг	0,35	2	0,70
					16,20
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0,0012	45	0,05
	ТРУД :				
	МОЗАЙКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,64	4,5	2,88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
	МОЗАЙКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,47	4,5	2,12
	ХИДРОИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0,64	4,5	2,88
					9,00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,62
	доп.р.механизация (%)		50		0,02
	доп.р-ди труд (%)		100		9,00

	всичко преки				25,25
	общо допълнителни р-ди				10,64
	начисления (%)		10		3,59
	Обща цена :				39,48
N.12	Демонтиране на прозорци	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	0,89	4,5	4,01
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		4,01
	всичко преки				4,01
	общо допълнителни р-ди				4,01
	начисления (%)		10		0,80
	Обща цена :				8,81
N.13	Демонтаж на врати	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	1,03	4,5	4,64
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		4,64
	всичко преки				4,64
	общо допълнителни р-ди				4,64
	начисления (%)		10		0,93
	Обща цена :				10,20
N.14	Доставка и монтаж PVC прозорци с автоматично горно отваряне,комарници и подпрозоречни прагове	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДОГРАМА	м2	1	95	95,00
	МОНТАЖНА ПЯНА	бр.	0,35	5	1,75
	МЕХАНИЗЪМ	бр.	1	12	12,00
	КОМАРНИК	бр.	1	15	15,00
					123,75
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	1,45	4,5	6,53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		12,38
	доп.р-ди труд (%)		100		6,53
	всичко преки				130,28
	общо допълнителни р-ди				18,90
	начисления (%)		10		14,92
	Обща цена :				164,09

N.15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРАТИ ОТ PVC	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВРАТА PVC	м2	1	95	95,00
	ПЯНА СПЕЦИАЛНА 2К "TEROSTAT TS34"	БР.	0,35	5	1,75
					96,75
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,4	4,5	6,30
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,4	4,5	6,30
					12,60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		9,68
	доп.р-ди труд (%)		100		12,60
	всичко преки				109,35
	общо допълнителни р-ди				22,28
	начисления (%)		10		13,16
	Обща цена :				144,79
N.16	ИЗКЪРПВАНЕ НА МАЗИЛКА ПО ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ С ШИР.ДО 15CM	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,006	85	0,51
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,3	4,5	1,35
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,029	4,5	0,13
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,009	4,5	0,04
					1,52
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,05
	доп.р-ди труд (%)		100		1,52
	всичко преки				2,03
	общо допълнителни р-ди				1,57
	начисления (%)		10		0,36
	Обща цена :				3,96
N.17	ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ ПОЦИНКОВАНИ ПРИ РЕМОНТИ	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,3	4,5	1,35
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		1,35
	всичко преки				1,35
	общо допълнителни р-ди				1,35
	начисления (%)		10		0,27
	Обща цена :				2,97

N.18	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ ПРИ РЕМОНТИ	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,3267	4,5	1,47
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		1,47
	всичко преки				1,47
	общо допълнителни р-ди				1,47
	начисления (%)		10		0,29
	Обща цена :				3,23
N.19	ДЕМОНТАЖ НА КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦ.ЛАМАРИНА.ПРИ РЕМОНТИ	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		1,13
	всичко преки				1,13
	общо допълнителни р-ди				1,13
	начисления (%)		10		0,23
	Обща цена :				2,48
N.20	ДЕМОНТАЖ НА ЕСОВЕ ПОЦИНКОВАНИ ПРИ РЕМОНТИ	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,3	4,5	1,35
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100		1,35
	всичко преки				1,35
	общо допълнителни р-ди				1,35
	начисления (%)		10		0,27
	Обща цена :				2,97
N.21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ПРИ РЕМОНТИ	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПИРОНИ	кг	0,04	3	0,12
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	0,4	7	2,80
	ОЛОВО	кг	0,006	14	0,08
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,35	0,65	0,88
	КАЛАИ	кг	0,003	14	0,04

	ВЪГЛИЩА - ДЪРВЕНИ	кг	0,1	0,33	0,03
					3,96
	ТРУД :				
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,382	4,5	1,72
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,368	4,5	1,66
					3,38
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,40
	доп.р-ди труд (%)		100		3,38
	всичко преки				7,33
	общо допълнителни р-ди				3,77
	начисления (%)		10		1,11
	Обща цена :				12,21
N.22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ПРИ РЕМОНТИ	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВЪГЛИЩА - ДЪРВЕНИ	кг	0,12	0,33	0,04
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,7	0,65	0,46
	КАЛАИ	кг	0,0034	14	0,05
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	0,453	6,5	2,94
	ОЛОВО	кг	0,0068	14	0,10
					3,58
	ТРУД :				
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,454	4,5	2,04
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,36
	доп.р-ди труд (%)		100		2,04
	всичко преки				5,62
	общо допълнителни р-ди				2,40
	начисления (%)		10		0,80
	Обща цена :				8,83
N.23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ПРИ РЕМОНТИ	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВЪГЛИЩА - ДЪРВЕНИ	кг	0,7	0,33	0,23
	КАЛАИ	кг	0,05	14	0,70
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	0,6	7	4,20
	ОЛОВО	кг	0,1	14	1,40
					6,53
	ТРУД :				
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	2,383	4,5	10,72
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,006	4,5	0,03

	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	7,148	4,5	32,17
					42,92
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,65
	доп.р-ди труд (%)		100		42,92
	всичко преки				49,45
	общо допълнителни р-ди				43,57
	начисления (%)		10		9,30
	Обща цена :				102,32
N.24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГОТОВИ ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ПРИ РЕМОНТИ	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1	0,65	0,65
	ВЪГЛИЩА - ДЪРВЕНИ	кг	0,15	0,33	0,05
	ОЛОВО	кг	0,006	14	0,08
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	0,58	7	4,06
	КАЛАЙ	кг	0,003	14	0,04
					4,89
	ТРУД :				
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,4725	4,5	6,63
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	1,4725	4,5	6,63
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,0102	4,5	0,05
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,4416	4,5	1,99
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,4446	4,5	2,00
					17,29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,49
	доп.р-ди труд (%)		100		17,29
	всичко преки				22,17
	общо допълнителни р-ди				17,77
	начисления (%)		10		3,99
	Обща цена :				43,94

